Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.01.2010

№ 476
О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт

многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы.

2. Направить решение о внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.01.2010

№ 476-НПА
О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт

многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы

1. Внести в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы,  утвержденную решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2007 № 116-Р («Находкинский рабочий» от 13.12.2007 № 197-201), в редакции решения Думы Находкинского городского округа от 17.06.2009 № 381-Р, следующие изменения:

1) во втором столбце строки «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы слова «в 2008 году – 30 000,0 тыс.руб.» заменить словами «в 2008 году – 26178,3 тыс. руб.», слова «в 2009 году – 32 000,0 тыс. руб.» заменить словами «в 2009 году – 12014,8 тыс. руб.»;

2) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «в 2008 году – 30 000,0 тыс. руб.» заменить словами «в 2008 году – 26178,3 тыс. руб.», слова «в 2009 году – 32 000,0 тыс. руб.» заменить словами «в 2009 году – 12014,8 тыс. руб.»;
3) в приложении 1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту по муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008-2012 годы»  перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2008 год изложить в следующей редакции:

	улица, № дома
	Перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в
	Всего по многоквартирному дому

	ремонт крыш
	реконструкция электроснабжения жилых домов
	изготовление водоподогревателей
	установка водоподогревателей
	капремонт фасадов жилых домов
	капремонт внутридомовых инженерных ситем
	капремонт лифтов
	Проект. работы по эл. снабж. жилых домов
	проектные работы по реконструкции кровель жилых домов
	капремонт надор. туалетов

	объем раб. кв.м.
	тыс.руб.
	объем работ п.м.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем работ кв.м.
	тыс.руб.
	объем работ п.м.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем раб. ед.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	тыс.руб.

	2008 год

	Астафьева, 5а
	860
	1298,471

	1
	66,000

	1364,471

	Бабкина, 3
	1923
	2067,105

	1
	66,000

	2133,105

	Комсомольская, 13
	872
	1237,071

	1
	66,000

	1303,071

	Арсеньева, 11
	767
	1425,815

	1425,815

	Находкинский проспект, 25
	770
	1043,220

	1043,220

	Находкинский проспект,104
	1058
	1785,917

	1785,917

	Луначарс., 21
	391
	444,468

	444,468

	Пограничная, 2
	763
	539,498

	539,498

	Молодежн., 12
	470
	1067,082

	1067,082

	Дальняя, 3
	1056
	1668,611

	1668,611

	Постышева, 35

	1
	66,000

	66,000

	Арсеньева, 1

	1
	81,600

	81,600

	Находкинский проспект, 66а

	1
	55,000

	55,000

	пр. Мира, 16

	1
	55,000

	55,000

	Тимирязева, 9а

	850
	1046,
165

	1
	55,000

	1101,165

	Малиновсю, 3

	520
	551,562

	1
	55,000

	606,562

	Малиновс., 12

	980
	960,065

	1
	105,000

	1065,065

	Горького, 3

	519
	374,645

	1
	105,000

	479,645

	Постышева, 10

	22
	580,900
	22
	184,547

	765,447

	Еольцевая, 66

	Нахимовск., 7

	Горького, 2а

	Находкинский проспект, 50

	Погранич., 4

	Погранич., 62а

	Ленинградская, 19

	27
	712,915
	27
	147,156

	860,071

	Спортивн., 33

	Спортивн., 35

	Спортивн., 41

	Бокситогорская,8

	Бокситогорская,24

	Бокситогорская,40

	Гончарова, 2

	18
	475,280
	18
	167,135

	642,415

	Гагарина, 17

	Тимирязева, 3

	Тимирязева, 9

	Тимиряз., 9а

	Тимирязева, 1

	1
	26,405
	1
	37,83

	64,235

	Находкинский проспект, 106

	1642
	831,213

	831,213

	Первостроителей, 14б

	304
	279,600

	279,600

	Погранич., 113

	957
	625,021

	625,021

	Малиновск., 9

	720
	473,530

	473,530

	Дальняя, 3

	1064
	635,480

	635,480

	Спортивн., 18

	1072
	854,500

	854,500

	Заводская, 3

	629
	574,100

	574,100

	Кирова, 3

	390
	313,720

	313,720

	Внутрипортовая,23/2

	615
	450,700

	450,700

	Внутрипортовая,23/4

	675
	444,120

	444,120

	Луговая, 17

	915
	783,800

	783,800

	Нахимовс., 32

	1
	495,000

	495,000

	Спортивная, 7

	2

	Береговая, 12

	1
	53,
333
	53,333

	Дальняя, 9

	1
	53,
333
	53,333

	Добролюбова, 24

	1
	53,
333
	53,333

	Добролюбова, 16

	1
	53,
333
	53,333

	Комсомольская, 6

	1
	53,
333
	53,333

	Макарова, 15

	1
	53,
333
	53,333

	Макарова, 7

	1
	53,
333
	53,333

	Нахимовская, 16

	1
	53,
333
	53,333

	Ореховая, 3

	1
	53,
333
	53,333

	Ореховая, 13а

	1
	53,
333
	53,333

	Пржевальского, 18

	1
	53,
334
	53,334

	Седова, 2

	1
	53,
334
	53,334

	Седова, 12

	1
	53,
334
	53,334

	Седова, 8

	1
	53,
334
	53,334

	Седова, 9

	1
	53,
334
	53,334

	Всего, вт.ч.
	8930
	12577,258
	2869
	2932,
437
	68
	1795,
500
	68
	536,668
	1642
	831,213
	7341
	5434
571
	3
	495,000
	7
	511,600
	4
	264,000
	15
	800,
000
	26178,247

	Находка
	6135
	9273,082
	2869
	2932,
437
	68
	1795,
500
	68
	536,668
	1642,0
	831,213
	4832
	3476,
351
	3
	495,000
	7
	511,600
	2
	132,000
	15
	800,
000
	20783,851

	п. Ливадия и п.Ю-Морской
	872
	1237,071

	915
	783,800

	1
	66,000

	2086,871

	п. Врангель
	1923
	2067,105

	1594
	1174,
420

	1
	66,000

	3307,525

4) в приложении 1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту по муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008-2012 годы»  перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2009 год изложить в следующей редакции:

	Перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов
	Всего по многоквартирному дому

	ремонт крыш
	реконструкция электроснабжения жилых домов
	изготовление водоподогревателей
	установка водоподогревателей
	капремонт фасадов жилых домов
	проектные работы по электроснабжению жилых домов
	проектные работы по реконструкции кровель жилых домов
	Капремонт надворных туалетов

	улица, № дома
	объем работ кв.м.
	тыс.руб.
	объем работ п.м.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем работ кв.м.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	тыс.

руб.

	2009 год

	Находкинский проспект, 56
	800
	1147,847

	3
	96,300
	3
	37,500

	1
	94,660

	1376,307

	Проспект Мира, 30а
	778
	1603,547

	1
	94,670

	1698,217

	ул. Первостроителей, 13
	720
	1587,054

	1
	94,670

	1681,724

	Арсеньева, 1

	1715
	1853,877

	1853,877

	Малиновского, 9

	960
	1331,312

	1331,312

	Спортивная, 17

	4
	128,950
	4
	50,000

	178,950

	Молодежная, 5

	3
	96,600
	3
	37,500

	134,100

	Лермонтова, 28

	3
	96,600
	3
	37,500

	134,100

	Лермонтова, 30

	3
	96,600
	3
	37,500

	134,100

	Нахимовская, 25

	4
	128,950
	4
	96,000

	224,950

	Владивостокская, 30

	1024
	1090,052

	1090,052

	Ленинская, 1

	840
	600,000

	600,000

	Ленинская, 2

	840
	600,000

	600,000

	Астафьева, 25

	1
	84,000

	84,000

	Малиновского, 11

	1
	84,000

	84,000

	Находкинский проспект, 41а

	1
	42,579
	42,579

	Дзержинского, 26

	1
	42,584
	42,584

	Чапаева, 9

	1
	42,584
	42,584

	Почтовый переулок, 4

	1
	42,584
	42,584

	Почтовый переулок, 6

	1
	42,584
	42,584

	Почтовый переулок, 8

	1
	42,584
	42,584

	Пржевальского, 4-6

	1
	42,584
	42,584

	Гагарина, 11

	1
	42,584
	42,584

	Угольная, 16-22

	1
	42,584
	42,584

	Лазовая, 13-15

	1
	42,584
	42,584

	Комсомольская, 3-5

	1
	42,585
	42,585

	Комсомольская, 7

	1
	42,585
	42,585

	Комсомольская, 15

	1
	42,585
	42,585

	Комсомольская, 20

	1
	42,585
	42,585

	Шоссейная, 22

	1
	42,585
	42,585

	Береговая, 14

	1
	42,585
	42,585

	Угольная, 47-49

	1
	42,585
	42,585

	Гоголевская, 4

	1
	42,585
	42,585

	Зеленая, 17

	1
	42,585
	42,585

	Всего, вт.ч.
	2298
	4338,448
	2675
	3185,189
	20
	644,000
	20
	296,000
	2704
	2290,052
	2
	168,000
	3
	284,000
	19
	809,100
	12014,789

	Находка
	1578
	2751,394
	2675
	3185,189
	20
	644,000
	20
	296,000
	2704
	2290,052
	2
	168,000
	2
	189,330
	19
	809,100
	10333,065

	п. Врангель
	720
	1587,054

	1
	94,670
	0
	0
	1681,724

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
28 января 2010 года

№ 476-НРА

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.